



ערב שבת פרשת וישב/כ"ב כסלו, תשפ"ב//26.11.21// הדלקת נרות: 16:17

"פרסום הנס"

"בקש יעקב ליישב בשלוה קפץ עליו רוגזו של יוסף".

סוף סוף היגיע יעקב עם משפחתו לארץ. המשפחה שהייתה מלוכדת בחוץ לארץ נתקלה בקשיים בארץ אולם השכילה להתגבר עליהם. בעקבות מעשה שמעון ולוי נפל פחדם על עמי הארץ ועשיו החליט להימנע מהסתבכויות מיותרות, עזב והותיר את הארץ להתנחלות יעקב וביתו. מצב כמעט אידיאלי. אולם בשלב הזה פורצת מחלוקת בין הבן האהוב על אביו לאחים האחרים. יוסף מביא את דיבת האחים לאביו. הקנאה במשפחה מתגברת בעקבות החלומות הנועזים של יוסף שמשמעותם שהוא הצעיר יהיה למלך על המשפחה. העוינות היגיעה לשיאה כאשר אחי יוסף מתכננים להורגו. לבסוף " התפשרו " בכך שמכרוהו לעבד.

יוסף מתגלגל למצרים ואחרי סדרת אירועים מרתקים נעשה משנה למלך מצרים. אין ספק שעלילות יוסף הם סדרה מרתקת של ניסים מעוררי השתאות שמהווים דגם לעם היהודי כולו. על היותו מושפל ושפל בגויים ומתרומם מתוך בורות עמוקים וחשוכים למרומי פסגות והצלחות.

אחד המסרים היותר משמעותיים בספור ולקחיו הוא שהאויב הגדול של עמנו איננו האויב החיצוני אלא הקטטות הפנימיות. ימי החנוכה המתקרבים מתארים לנו מציאות דומה מאוד. בבית שני שלטו היוונים בארצנו וגזרו גזרות נגד דת ישראל. משפחת החשמונאים המלוכדת בהנהגת אבי המשפחה הניפה נס של מרד. ו"יהודה" הקטנה והחלשה היגיעה להשיגים משמעותיים במלחמתה ביוונים וחזרה המלכות לישראל למשך כמאתיים שנה. הניסים והנפלאות בתקופת החשמונאים מצויינים בימי החנוכה בהם אנו חוגגים ושמחים על התשועות שהתרחשו אז ומפרסמים את הניסים במשך שמונה ימים. ניסים שמבטאים את היסוד הגדול באמונתנו "כי לא יטוש ה' את עמו ונחלתו לא יעזוב" ומהם אנו שואבים את האמונה והתקווה להמשך הגאולה והישועה בימינו. מלכות החשמונאים התמוטטה בגלל מחלוקת ומלחמה בין אחים וכך בסופו של דבר חרב בית המקדש השני ועם ישראל גלה מארצו. עלינו ללמוד לקח ולא לחזור על שגיאות העבר ולעשות הכל כדי לבנות ולבסס את בניין הבית השלישי.

שבת שלום וחג אורים שמח

הרב איתמר אורבך



תקציר מהנעשה בשטח בשבוע האחרון,

בטחון- החל מאמצע חודש אוקטובר החלו אירועי פריצות לבתי תושבים, עם תחילת אירועים אלו אנו עובדים באופן רציף מול אגף הביטחון במועצה, הצבא, המשטרה כל גורם בתחומו. אנו מטפלים במערך הביטחוני במספר מישורים. אנו חייבים לעבוד על פי הנהלים ולא יכולים לפעול בלי כל האישורים הנדרשים. ללא כל האישורים הנדרשים יופסקו העבודות עקב תלונות של תושבים לגורמי חוץ, על כן הביצוע בפועל לוקח זמן רב יותר. אנו פועלים כבר מספר חודשים לשדרוג מרכיבי הביטחון ביישוב.

פגישות שקיימנו השבוע בנושא הביטחוני:

1. השבוע התקיימו פגישות עם גרומים שונים בנושא שדרוג דרך הביטחון ביישוב עם מח'ט חטיבת אפרים, בעלי תפקידים במנהל אזרחי, אגף בטחון במועצה, משטרה, כיבוי אש.
2. מצלמות פנים- התקיימה ישיבה בנושא התקנת מצלמות פנים בתוך היישובים גני מודיעין וחשמונאים.
3. פגישה עם קבלן גידור לצורך שדרוג הגדר הצפונית.

מה בוצע עד כה?

1. הותקנה גדר חדשה במקום הגדר השוכבת לאורך כביש 446.
2. החלו עבודות לטיפול בדרך הביטחון בחלקו הצפוני של היישוב.
3. החל תהליך תכנון ואישור תוכנית עבודה לאורך דרך הביטחון.
4. המועצה הצליחה לגייס עבור היישוב תקציב לשדרוג חלק מהגדר הצפונית של היישוב.
5. משטרה, נוכחות משטרתית ביישוב, המשטרה מגבירה סיורים.
6. תוספת רכבי סיור בלילות, בנוסף למה שהיה קיים עד כה.

על מנת לשתף במידע נוסף על פעולותינו בשבועות האחרונים ולאפשר לכם לקבל מענה לשאלותיכם מהגורמים המקצועיים, נקיים בעז'ה ביום ראשון הקרוב 28.11 בשעה 21:00 כנס תושבים בזום. קישור ישלח סמוך למועד בקבוצות השקטות ובאפליקציית ארץ. בכנס זה ישתתפו, הנהלת המועצה, אגף בטחון במועצה, נציג משטרה, חברי הועד וכמובן רבש'צ היישוב.



גני משחקים-התחלנו לשדרג את גני המשחקים ביישוב. בשבוע שעבר התחלנו לשדרג את גן ג'ימי, לאחר סיום שדרוג המתקנים יותקן דשא סינטטי. השבוע בוצעה צביעה של גני המשחקים, סמוך למבנה הוותיקים התחלנו השבוע התקנה של מגרש פטאנק (משחק כדור חצר) לאוכלוסיית ותיקי היישוב.

מעון- בניית המעון נמצאת בשלבים מתקדמים, בשבועיים האחרונים עובדים במקביל לסיום בניית המבנה גם על פיתוח החצר, לאורך תקופת בניית המעון הקבלן עשה כל שביכולתו להשאיר את החניה הצמודה למעון פתוחה לרווחת התושבים.
בעקבות התקדמות הבנייה והעבודות הפיתוח המבוצעות בחצר הקדמית של החצר, בחודש הקרוב החניה נחסמה, הצפי לסיום העבודות ופתיחת החניה הינה כחודש. אתכם הסליחה ובתקווה להבנה



על מנת שנוכל לעדכן אתכם באופן שוטף גם בשגרה וגם בחירום, ניתן להוריד את אפליקציית ארץ ולהתחבר לקבוצת הוואטסאפ השקטה החלוקה לפי רחובות:

1. התירוש, התאנה, עץ הדר, הדגן, המוריה, ערבי הנחל:

<https://chat.whatsapp.com/GsTAX6Zup6zCEva4GvBWvU>

2. הרימון, המור, הלבונה, היצהר, הצורי ונטף:

<https://chat.whatsapp.com/GlBh2h3rnJ41c86jatYJsF>

3. הזית, הגפן, התמר, הדקל:

<https://chat.whatsapp.com/DATRHM7gHhC6gHzUznwNb0>

4. התבור, החרמון, שניר, ברקת, תרשיש ויהלום:

<https://chat.whatsapp.com/C9TiucOuHNJHw9nxgfi55n>

5. הכרמל, הארבל, הר-נבו, עצמון, שיאון:

<https://chat.whatsapp.com/KREizlQKYqpFkuicG1TLLD>

חברי הועד וצוות המזכירות נמצאים כאן בשבילכם,
שבת שלום וחג אורים שמח



לייזר קומבאט - פעילות בחנוכה לכיתות ג'-ח'

פעילות קבוצתית, עמוס חוויות, בזירת קרבות לייזר ענקית במתחם חשוך ומלווה באפקטים רבים. משחק אסטרטגית, חינוכית ומגבשת שמתאים לבנים ולבנות (קבוצות נפרדות). הפעילות תתקיים ביום חמישי, כ"ח כסלו, 2.12, ד' חנוכה בין השעות 13:00-16:00 במגרש כדורסל (לא בבניסבול - במקרה של גשם באולם ספורט) הפעילות תתקיים בחלוקה לפי קבוצות גיל (30-45 דק' פעילות לכל קבוצה) ההשתתפות בפעילות מותנית בהרשמה ותשלום מראש.

מחיר השתתפות: 20 ש"ח למשתתף

קישור להרשמה: <https://forms.gle/AfQhBSgKBCpNTb7p9>

ארגזים: במוצ"ש וישלח, לכבוד "חודש האזרח הותיק בבנימין", הגיעו כ-75 תושבים להצגה "ארגזים" באולם ישראל בביה"כ הרימון. ההצגה, בה משחקת רחל ורובוב, תושבת הישוב מכמש, הייתה מצוינת ומרגשת. כולי תקוה שנוכל להמשיך להביא עוד תכניות כאלו.



תכנית צמי"ד (צרכים מיוחדים): ביום רביעי 24.11, נפגשו בספריה שלנו, כ-25 אימהות של ילדים עם צרכים מיוחדים, תושבות גני מודיעין, חשמונאים ועוד יישובי מערב בנימין, כדי לשמוע הרצאה מפי צופיה לקס. צופיה, אמא לתשעה ילדים, שחקנית וסטנדאפיסטית מוכרת, ספרה את סיפורה האישי על אהבה שאין לה סוף ועל בנה שהוא על הרצף האוטיסטי. סיפור מהחיים עם רגעי צחוק ורגעי דמע. הרצאה שמעניקה כח להרבה הורים אחרים. תודה למירי הר שושנים, רכזת תחום המשפחה של המועצה, וללוטם, רכזת הקהילה של גני מודיעין על ארגון הערב.



שרי'נו את התארכי'ם:

יום שני, ערב י' בטבת, 13.12: הסרט: "ילדי היטלר". סרט ודיון עם חנוך זאבי. פרטים בקרוב.

מוצ"ש פר' שמות, 25.12: מופע מתוך סדרת "פרשת דרכים" מופעים מוסיקלים של תוכן ורוח דרך שיח, ניגון ושירה ישראלית. פרטים בקרוב.



"ברתנורא" חוזרת....

אתמול (יום חמישי) התקיימה תוכנית ברתנורא של ועדות דת ותרבות, התוכנית מתקיימת בשיתוף מחלקת תרבות תורנית של מטה בנימין. הפעילות מיועדת לגברים תושבי הישוב מעל גיל 21.

השבוע התקיים שיעור של הרב תנחום גולד בנושא פוקר, לוטו, ופנטסי פוטבול. הפעילות מתקיימת בבית הכנסת הרימון במתווה התו הירוק, תוך הקפדה על עטיית מסיכת פה ואף.

ניתן להקדיש את הלימוד לרפואה שלמה או לעילוי נשמת אדם קרוב או לכל אירוע אחר.

למתן חסות ניתן לפנות לדוד רוטק 052-3319568



בני משפחה המלווים את האדם המזדקן
 לקבוצה בה תמצאו מרחב בטוח ומכיל ואקום לשיתוף ולהתייעצות

מרכז חוסן בנימין נעמות התומכים מסייעים אתכם

בנים להורים מזדקנים	מבוגרים המטפלים בבני זוג מזדקנים
<ul style="list-style-type: none"> 5 מפגשים שיעסקו בסיטואציות היומיום, בחלופי התפקידים אותם אנו חווים, השינויים במשפחה והאתגרים המתלווים קהלניות חדרה אר"א - עו"ס, יועצת זוגית ומשפחתית ומדריכת הורים. ימי ראשון בערב החל מ 2.1.22 כ"ט טבת בזום לפרטים: חדוה 054-8041048 להרשמה בקישור המצורף. 	<ul style="list-style-type: none"> 8 מפגשים שיעסקו בזוגיות המשתנה, ויכללו יעוץ והדרכה סביב קשיי היום יום קהלניות ילה אייבס - פסיכותרפיסטית, מטפלת משפחתית זוגית ימי חמישי בשעה 11:15 החל מ 16.12.21 י' טבת במועדון ותיקים בישוב חשמונאים לפרטים: גילה 050-8483456 להרשמה בקישור המצורף

מבוגרים המטפלים בבני זוג מזדקנים" להרשמה - <https://tickchak.co.il/22967>

"בנים להורים מזדקנים" להרשמה - <https://tickchak.co.il/22963>

היחידה לשלום האזרח הוותיק
 באגף לשירותים חברתיים מטה בנימין

מזמינה אתכם חברי המועדון, חברי הקהילה ושותפים לטיפול באזרח הוותיק

להרצאה בנושא: נוכלים עוקצים ודרכי התגוננות, ביטחון אישי לגיל השלישי. ההרצאה תועבר ע"י מר חיים כהן קצין משטרה בדימוס. במועדוני מופת ביישוב בנימין.

הציבור מוזמן הכניסה חופשית

הכינוס מתקיים בכפוף להנחיות משרד הבריאות

שלוחת צפון
 העו"ס עפרה שץ: 02-6492746
 שלוחת מזרח
 העו"ס אפרת גמליאל: 02-9700686
 שלוחת מערב
 העו"ס מרות היחידה,
 אורנית חסיד: 02-6492757

"אנרגיות טובות עד 120"
 ד"ר צבי ברק

הרצאת זום - 19:30
 30/11/21 | כ"ו כסלו

ד"ר צבי ברק - מומחה מוסחה במדעי ההתנהגות, מנכ"ל ומייסד קבוצת גישות למציאות הפעולה מזה 27 שנה. מחבר ספרים "מודל המציאות", "חכמת הניהול באמורה ובפסיקה", "הומור בנינו", הוא הנחה את הכנית הסליחה "לחיות מציין" בערוץ 10. נבחר ע"י העיתון גלובס לאחד משבעה המומחים הטובים בישראל.

אנרגיות טובות עד 120 מופע של שכל והומור. "הזדמנות הטובה ביותר שאדם יכול לקבל בחייו האישיים והמקצועיים, היא ההזדמנות שהוא יוצר לעצמו". אומר ד"ר צבי ברק, ועל בסיס תפיסה זו, מבסס את כל התכנים בהרצאה. "אנחנו, לא אנחנו, נושאים באחריות לשיפור איכות חייו" ממשיך. עם תובנות אלו יוצאים שומעי ההרצאה, לצד אישיים במעגלי החיים השונים

לפרטים נוספים והרשמה - בקישור המצורף. לעוד הרצאות ופעילויות www.matnasbinyamin.co.il

לפרטים והרשמה להרצאה "אנרגיות טובות..." - <https://tickchak.co.il/22287>

תזכורת:
 יש לעטות מסיכה במקומות סגורים

מסיבת חנוכה
 במוצאי שבת - פרשת ושב, 27.11.21
 במועדון ותיקים
 בשעה 19:00

בתכנית:

- הרב בוכניק - "בימים ההם בזמן הזה"
- קרה לינס - ותיקים מספרים
- שיירי חנוכה עם הדמר פייטן רפי ברזני
- כיבוד קל - מרקיס ושתייה חמה

בברכה,
 ועדת תרבות ותיקים



הספרייה היישובית
sifria5025@gmail.com , 08-9765025

ספרייה

תחרות הסיפור הקצר : הפרס יכול להיות שלך!

בי"ח בשבט זה כבר יהיה מאוחר מדי!
הסיפור שכתבת למגירה לא ישתתף בתחרות
הסיפור הקצר, ויצטרך לחכות לשנה הבאה!

כדי שזה לא יקרה – שולחים עכשיו!

[לפרטים ולתקנון לחצו כאן](#)

חנוכה בספרייה

שעות פתיחת הספרייה בחנוכה:

יום שני, כ"ה בכסלו 18:30 – 20:30
יום רביעי, כ"ז בכסלו 13:30 – 15:30
יום חמישי, כ"ח בכסלו 11:00 – 13:00 וגם 18:30 – 20:30

בימי החנוכה הילדים (וההורים...) מוזמנים לספרייה לפתור
תשבצים, לצייר ולצבוע, לשחק בסביבוניס וכמובן לקרוא!

חנוכה שמחה



מישהו כתב... ז'יבוי מספר

אוכל, להגיש רק בצלחת לבנה. משקה - למזוג רק בכוס של
זסכית, בלי צבע. יש כללים בדברים האלה, אם אתה רואה
מסעדה עם נרות, אסור להיכנס לשם. נרות זה לא בשביל
הרומנטיקה, זה סימן שיש לטבח משהו שהוא רוצה להסתיר.
חמן חסי | מאיר שלו



שעות הפתיחה

יום שני
17:30 – 20:30
יום רביעי
13:30 – 15:30
יום חמישי
17:30 – 20:30

החלפת ספרים
עד 10 דקות
לפני שעת הסגירה.

קריאה מהנה
ולתפארת הספרייה

בית בלי ספרים כמו חדר בלי חלונות...

מכירת ספרי הקריאה מתחדשת ומלאה – ספרים יד 2 מעולים לכל המשפחה, ילדים
ומבגרים, בעלות של עד 5 ₪ לספר. כדאי!

ספרייה צד הבית

מנויים יקרים – יש לכם אפשרות לגישה מהבית לקטלוג המקוון של הספרייה:
בקטלוג תוכלו לבדוק האם הספר בו אתם מעוניינים זמין כרגע להשאלה בספרייה,
להזמין אותו ואף להאריך השאלה של ספר באופן מקוון.
אם עדיין לא נהניתם משרות זה, פנו לספרנית לקבלת שם משתמש וסיסמא.



© Can Stock Photo

להלן שעות פתיחת הספרייה בחנוכה:

יום שני, כ"ה בכסלו, 18:30 - 20:30
יום רביעי, כ"ז בכסלו, 13:30 - 15:30
יום חמישי, כ"ח בכסלו, 11:00 - 13:00 וגם 18:30 - 20:30

*יש לעטות מסיכת פה ואף בכניסה לספרייה.



בס"ד

מפגש יולדות

ביום שני הקרוב ה- **29/11** נפגש
ב-**10:15 לכיבוד**, פטפוט ו **משחקי היכרות**
ואח"כ

העו"סית יפעת אזוב תעשה לנו מעגל שיח פתוח ומחזק על
התמודדות ריגשית לאחר הלידה
(מנסיון שנים קודמות זהו מפגש משמעותי מאוד שמעניק
ליולדות הרבה עוצמות)



המפגש יתקיים **בספריית חשמונאים** ברחוב הכרמל
משמאל למועדון הנוער- שביל לבניין אחורי
(מימין לביה"ס הממ"ד)
חניה מומלצת ליד אולם הספורט מעבר לפינה ברח' הארבל

מומלץ להביא
משטח פעילות ומשחקים לתינוק

נא אשרו הגעתכן !!!
חשוב שתגיבו כמה שיותר מוקדם כדי שנוכל להיערך בהתאם

 יש להגיע עם מסכה



שעורי נשים

להלן השעורים שיתקיימו השבת פר' וישב
השיעורים יתקיימו במועדון הותיקים:
13:10 קריאת תהילים
13:30 רפי חתוכה
14:30 הרב ברק כוכבי

תנחומים

- ליעקב בן דרור על פטירת אמו
- לרם ריבלין על פטירת אמו
- לרוני כ"ץ על פטירת אמו

המקום ינזום אתכם בתוך שאר אבלי ציון וירושלים
ולא תוסיפו לדאבה עוד

מזל טוב

לידות: *ליעקב ואנהלי ברנשטיין לרגל הולדת הנכדה, בת לעידית וליאור מדלעי
*למיכאל ולואיז אדלר ולדב וברברה גרין לרגל הולדת הנכד, בן לליאת וזאבי

צמי"ד

משפחות מיוחדות – פרויקט איתור משפחות עם ילדים בעלי צרכים מיוחדים (צמי"ד)

אם אפשר להתמודד ביחד למה לבד?

מחלקת משפחה של מועצת בנימין מתחילה ביוזמה מבורכת להכיר את המשפחות המתמודדות עם צרכים מיוחדים, ולנסות לסייע להן בדרכים שונות.

יישובי מערב בנימין מעוניינים גם הם להשתתף ביוזמה זו שנקראת "משפחה מיוחדת".

על מנת לדייק את המענה, אנחנו מבקשים ממי שהנושא רלוונטי עבורו למלא את השאלון הבסיסי לאיתור צרכים שמצורף כאן.

<https://forms.gle/2uddtzKXtrgVwUds6>